
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

環境及び生体試料のノンターゲット測定データの解析支援派
遣業務

H28.6.1

ＷＤＢ株式会社
JCN4010001143256
茨城県つくば市竹園1-6-1　つくば三井ﾋﾞ
ﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ6F

一般競争入札 - 3,564円/時 -

庁舎等警備業務 H28.6.1

全協ビル管理連合協同組合
JCN2030005008348
埼玉県川越市六軒町2丁目16番地5檜ﾋﾞ
ﾙ

一般競争入札 - 21,600,000 - 政府調達

新地くらしアシストタブレットシステムに関する調査研究及び運
用支援業務

H28.6.1
ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社
JCN7010601022674
東京都江東区新木場1丁目18番7号

一般競争入札 - 5,707,800 - 総合評価

福島県における水生生物への放射性セシウム移行調査等業
務

H28.6.10

株式会社環境総合テクノス
JCN9120001077653
大阪府大阪市中央区安土町１丁目３番５
号

一般競争入札 - 4,860,000 -

平成28年度国立研究開発法人国立環境研究所フロン排出抑
制法に基づく点検業務

H28.6.10

株式会社裕生
JCN5010001059666
茨城県つくば市二の宮1-11-9TOSﾋﾞﾙⅢ
2F

一般競争入札 - 4,266,000 -

A型インフルエンザウイルス検出試薬キット　120箱 H28.6.13
中山商事株式会社
JCN7050001023451
茨城県つくば市鬼ヶ窪1139-1

一般競争入札 - 8,877,600 -

災害廃棄物対応力向上に向けた人材育成システムの構築に
関する調査検討業務

H28.6.16
公益財団法人廃棄物・３Ｒ研究財団
JCN9010605002464
東京都墨田区両国3丁目25番5号

一般競争入札 - 11,880,000 - 総合評価

大気化学実験棟研究機器等移設等業務 H28.6.16
竹田理化工業株式会社
JCN9011001013618
茨城県つくば市東2-21-22

一般競争入札 - 3,628,044 -

リコーデジタルカラー複合機の保守業務 H28.6.22
株式会社ホサカ
JCN9010501012393
茨城県つくば市天久保4-6-1

一般競争入札 - 275,184円/月 -

平成28年度福島支部におけるガソリンに係る調達 H28.6.22

有限会社佐々木商店
JCN9380002014935
福島県田村市船引町新舘字軽井沢７９７
番地

一般競争入札 - 126円/リッター -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２８年６月分）　　　



平成28年度ニッケル、銅、鉄を対象とした世界各国の需要量・
社会蓄積量のデータ拡充及び解析支援業務

H28.6.27

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株
式会社
JCN3010401011971
東京都港区虎ノ門５丁目１１番２号

一般競争入札 - 1,998,000 -

平成28年度子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル
調査）における委員会等運営補助業務一式

H28.6.27
一般社団法人環境情報科学センター
JCN9010005016577
東京都千代田区九段南３丁目２番７号

一般競争入札 - 5,810,400 -


